במקרה

התיק.

ד. סוגיית שיקול הדעת שהופעל לגבי סגירת התיק נתונה להכרעת בית המשפט.

ה. המאשימה אינה מתנגדת כי כלל תיק מח"ש יוגש ע"י ב"כ נאשמת 2 לעיון בית המשפט לרבות
המסמכים שהעבירה נאשמת 2 למח"ש ביחד עם תלונתה.

דיון והכרעה :

1. סעיף 1 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971הדן בסמכות להזמין עדים קובע :

"(א) מותר להזמין כל אדם ליתן עדות שהיא קבילה ושייכת לענין; והוא, כשאין הוראה אחרת
בפקודה זו.

(ב) בית המשפט רשאי, לפי שיקול דעתו, לסרב להוציא הזמנה אם אין בה צורך או אם ראה
שנתבקשה למטרה שאיננה גילוי האמת."

2. המסגרת המשפטית והדין הנוהג בסוגיית סוגיית בקשה להעדת פרקליט נסקרו בהרחבה בת"פ
(ירושלים) 5008/07 - מדינת ישראל נ' שאול גולן, פורסם במאגרים המשפטיים (01/01/2015) מפי

כב' השופט ד"ר אוהד גורדון:

"5. הדין קובע כי בית המשפט יזמין לעדות כל אדם, לבקשת בעל דין או ביזמת בית המשפט.
הסייג לכך הוא מקום בו מצא בית המשפט כי "אין בהזמנת אותו אדם להועיל לבירור שאלה
הנוגעת למשפט"(חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, סעיף 106). במקום

אחר נקבע כיבית המשפט לא יזמן אדם לעדות אם מצא ש"אין בה צורך או... נתבקשה למטרה
שאיננה גילוי האמת" (פקודת הראיות {נוסח חדש], תשל"א-171, סעיף 1(א)).

6. להוראות האמורות חשיבות מיוחדת מקום בו עותר נאשם לזמן עד הגנה.

פרקליט הנחו אשר פסולים למניעים בפני נטען לא , אלו ראיות של לאורן השונים
בהחלטתו לסגירת תיק החקירה בלא חקירת השוטרים , ערר שהוגש כאמור בתגובת המאשימה

נדחה וגם בכך אין כדי להצדיק זימון הפרקליט למתן עדות במשפט.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה הבקשה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ו, 17 דצמבר 2015, בהעדר